

**Årsredovisning för**  
**Corradini Communication AB**

556661-1363

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Massimo Corradini  
Styrelseledamot

2026-04-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Corradini Communication AB, 556661-1363, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2004 och bedriver sedan dess verksamhet inom affär, innovationsutveckling samt produktion. Företaget bedriver även konsultationsverksamhet inom marknadskommunikation, utbildningsverksamhet, fotografi, film och journalistik.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	115 392	177 874	34 000	16 999
Resultat efter finansiella poster	18 166	105 475	-329 001	-36 929
Soliditet %	47,5	48,2	-50,8	84,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-46 699	101 271
Balanseras i ny räkning		101 272	-101 271
Vinstutdelning		0	
Årets resultat			11 552
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>54 573</b>	<b>11 552</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 573
Årets resultat	11 552
<b>Summa</b>	<b>66 125</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	66 124
<b>Summa</b>	<b>66 124</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		115 392	177 874
Övriga rörelseintäkter		12	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>115 404</b>	<b>177 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-80 968	-67 483
Personalkostnader	2	-6 317	-4 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 180	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-97 465</b>	<b>-72 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 939</b>	<b>105 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>227</b>	<b>66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 166</b>	<b>105 475</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 166</b>	<b>105 475</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 614	-4 204
<b>Årets resultat</b>		<b>11 552</b>	<b>101 271</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 425	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 425</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 425</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	18 875
Övriga fordringar		290	15 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	294
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 790</b>	<b>34 291</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		36 579	34 179
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>36 579</b>	<b>34 179</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		99 065	96 643
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 065</b>	<b>96 643</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>148 434</b>	<b>165 113</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>191 859</b>	<b>165 113</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		54 573	-46 699
Årets resultat		11 552	101 271
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>66 125</b>	<b>54 572</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 125</b>	<b>79 572</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		636	499
Skatteskulder		6 614	0
Övriga skulder		93 484	85 042
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 734</b>	<b>85 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>191 859</b>	<b>165 113</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	53 605	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 605</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 180	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 180</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>43 425</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Stockholm

*Massimo Corradini*  
Massimo Corradini  
Styrelseledamot

2026-04-14  
Datum